
防爆空压机公司 矿用防爆式空气压缩机

产品名称 防爆空压机公司 矿用防爆式空气压缩机

公司名称 上海旻鑫机械有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:上海旻鑫
型号:MXWF-2.0/10
功率:15KW

公司地址 青浦区外青松公路7548弄588号14幢2层A区211室

联系电话 86-02160346683/15216753237 13501937493

产品详情

 上海旻鑫专业生产：防爆空压机、中高活塞式空气压缩机、防爆活塞式压缩机、无油空压机、静音无
油空压机、全无油无水静音空压机、实验室空压机、医用无油空压机、牙科静音空压机，低噪音无油空
压机，螺杆式空压机、活塞式高压空压机、采用领先的生产工艺和技术，运行可靠，效率高，寿命长，
非常适合于轻工业，商业或专业用户。

 

广泛应用于纺织、医疗、化工、制药、石油、化工、制药、饮品、邮电通信、电子、吹制工艺、气动加
固、喷砂及其他需要压缩空气的场所。

 特点：

适合24小时持续运转；结构简单，效益高，性价比高；耐用，易安装，轻便，操作简单；防爆高效电机

MXWF－2.0/10 MXWF－2.4/10 防爆空压机技术参数及型号 咨询15216753237

  

1

  

名  称

  

  防爆型空气压缩机
  

2

  

品    牌

  

  上海旻鑫
  

3

  

型  号

  

MXWF-2.0/10

  

MXWF-2.4/10
        



4 冷却方式 风    冷 风    冷
  

5

  

容积流量

  

2.0m3/min

  

2.4m3/min
  

7

  

最高压力

  

1.0Mpa

  

1.0Mpa
  

8

  

气缸数量

  

3个

  

3个
  

9

  

转    速

  

750r/min

  

760r/min
  

10

  

电机功率

  

15KW 四级 铜芯 国标

  

18.5KW 四级 铜芯 国标
  

11

  

罐体容积

  

0.3M�

  

0.3M�
  

12

  

外形尺寸

  

1600x850x1300 长X宽X高

  

1600×950×13500
  

13

  

防爆等级

  

ExdIIBT4

  

ExdIIBT4
  

   14

  

润滑方式：

  

飞溅润滑

  

飞溅润滑
  

15

  

重    量

  

360Kg

  

460Kg
  

16

  

压缩等级

  

双级压缩

  

双级压缩
  

上海minxin旻鑫防爆型空气压缩机特别在电器方面全部采用最优化的防爆设计，全部采用优质防爆元件杜绝电火花产生。
特别适合一些石油、化工、油田气回收等对防爆有着严格要求的场合。防爆等级ExdIIBT4；防护等级IP55 

 

防爆型空气压缩机  咨询15216753237

  

   产品名称

  

型号

  

功率

  

电压

  

转速

  

排气量

  

压力

  

储气
罐

  

重量

  

外观尺寸

  

KW

  

HP

  

V

  

r

  

M�/min

  

Mpa

  

L

  

kg

  

（L*B*H）cm



  

  防爆型空压机

  

MXWF-0.9/8

  

7.5

  

10

  

380

  

850

  

0.9

  

0.8

  

180

  

190

  

147*52*94
  

MXWF-1.05/12.5

  

7.5

  

10

  

380

  

750

  

1.05

  

1.25

  

200

  

216

  

146*61*104
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